



АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 17.01.2017

г.Лабинск

№ 26

**О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 17 октября 2016 года № 1428 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в местный бюджет и методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита местного бюджета, главным администратором которых является администрация Лабинского городского поселения Лабинского района»**

В соответствии с приказом Министерства финансов России от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 17 октября 2016 года № 1428 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в местный бюджет и методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита местного бюджета, главным администратором которых является администрация Лабинского городского поселения Лабинского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

- 1) во 2 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 01003 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 15002 13 0000 151»;
- 2) в 6 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 02041 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 20041 13 0000 151»;
- 3) в 7 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 02051 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 200051 13 0000 151»;
- 4) в 8 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 02077 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 20077 13 0000 151»;
- 5) в 14 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 02216 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 20216 13 0000 151»;
- 6) в 15 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 02220 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 25127 13 0000 151»;
- 7) в 16 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 02999 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 29999 13 0000 151»;
- 8) в 17 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 03024 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 30024 13 0000 151»;

9) в 18 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 03999 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 39999 13 0000 151»;

10) в 19 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 04012 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 45160 13 0000 151»;

11) в 20 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 04014 13 0000 151» заменить «992 2 02 40014 13 0000 151»;

12) в 21 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 04025 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 45144 13 0000 151»;

13) в 24 абзаце подпункта 2.1.3 код бюджетной классификации «992 2 02 04999 13 0000 151» заменить кодом «992 2 02 49999 13 0000 151»;

14) в 1 абзаце подпункта 2.1.4 код бюджетной классификации «992 2 18 05010 13 0000 151» заменить кодом «992 2 18 60010 13 0000 151»;

15) в 6 абзаце подпункта 2.1.4 код бюджетной классификации «992 2 19 05000 13 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений» заменить кодом «992 2 19 60010 13 0000 151 «Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет»;

16) пункт 2.1.3 приложения № 1 к Постановлению после абзаца «992 2 02 04999 13 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений» дополнить абзацем следующего содержания:

«992 2 02 25552 13 0000 151 «Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию мероприятий приоритетного проекта «Безопасные и качественные дороги»;

992 2 02 45146 13 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки.»;

17) пункт 2.1.4 приложения № 1 к Постановлению после абзаца «992 2 19 05000 13 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений» дополнить абзацем следующего содержания:

«992 2 19 25020 13 0000 151 «Возврат остатков субсидий на мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы из бюджетов городских поселений»;

992 2 19 45146 13 0000 151 «Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки из бюджетов городских поселений.».

2. Отделу делопроизводства администрации (Переходько) настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: <http://лабинск-официальный.рф> и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района

<http://www.labinsk-city.ru> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы экономики и финансов) П.В. Дядюра.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Исполняющий обязанности  
главы администрации  
Лабинского городского поселения



П.В. Дядюра